तेज़ 2023 में भागीदारी

दिसम्बर 18, 2023, कटक:

23 खिलाड़ियों की आईसीएआर-निनफेट टीम ने 13-16 दिसंबर, 2023 के दौरान आईसीएआर-एनआरआरआई, कटक में पूर्वी क्षेत्र के लिए आईसीएआर इंटर जोनल टूर्नामेंट (TEZ 2023) में भाग लिया है। संस्थान ने टेबल टेनिस, क्रिकेट, फुटबॉल, वॉलीबॉल (स्मैशिंग), कैरम (पुरुष), शतरंज (पुरुष), शॉटपुट (महिला), भाला (पुरुष और महिला) और 100 मीटर दौड़ प्रतियोगिताएं में भाग लिया है। निनफेट टीम ने टेबल टेनिस टीम स्पर्धा में दूसरा स्थान हासिल किया और श्री. सुदीप्त भौमिक ने टीईजेड 2023 के शतरंज (पुरुष) में पहला स्थान जीता। डॉ. एल. अम्मायप्पन और श्री. सुजीत कर क्रमशः संस्थान टीम के चीफ-डी-मिशन और प्रबंधक थे।

(सूत्रः आईसीएआर- राष्ट्रीय प्राकृतिक रेशा अभियांत्रिकी और प्रौद्योगिकी संस्थान, कोलकाता)

Participation in TEZ 2023

December 18, 2023, Cuttack:

ICAR-NINFET team of 23 contingents has participated in the ICAR Inter Zonal tournament for the eastern zone (TEZ 2023) at ICAR-NRRI, Cuttack during December 13-16, 2023. Institute have participated in the Table Tennis, Cricket, Football, Volleyball (Smashing), Carom (Men), Chess (Men), Shotput (Women), Javelin (Men & Women) and 100 M race events.

NINFET team secured the second position in Table tennis team event and Sh. Sudipta Bhowmick won the first position in Chess (Men) of TEZ 2023. Dr. L. Ammayappan and Sh. Sujit Kar are Chief-de-Mission and Manager of the institute team respectively.

(Source: ICAR- National Institute of Natural Fibre Engineering and Technology, Kolkata)

प्रशिक्षण कार्यक्रम की झलकियाँ/ Glimpses of the training programme:



